Uzasadnienie:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych związanych z opracowaniem obiektowej numerycznej mapy wektorowej w zakresie granic działek ewidencyjnych w systemie GEO-INFO dla gmin: Buk, Czerwonak, Dopiewo, Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Kórnik, Mosina, Murowana Goślina, Pobiedziska, Rokietnica, Stęszew, Swarzędz, Suchy Las, Tamowo Podgórne, powiat poznański, województwo wielkopolskie. (dopuszczono składanie ofert częściowych, liczba zadań: 15 ) złożono 11 ofert, z czego 1 oferent nie spełnił wymagań formalnych.

	Nr
	Nazwa
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie

	oferty
	
	Nr 1
	Nr2
	Nr3
	Nr4
	NrS
	Nr6
	Nr7
	NrS

	
	
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena

	
	
	brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	brutto

	01
	Przedsiębiorstwo Usług
	
	
	
	
	
	
	45988,80
	

	
	Geodezyjnych SP. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	Okręgowe Przedsiębiorstwo
	
	
	
	
	
	35964,84
	47004,67
	106700,40

	
	Geodezyjno-Kartograficzne
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	w Łodzi Sp. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	Zakład Usług Geodezyjno-
	97744,50
	
	124092,18
	37612,64
	86592,96
	
	
	

	
	Kartograficznych i Projektowych
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SP. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	Wielkopolskie Przedsiębiorstwo
	86884,00
	145811,04
	103410,15
	37612,64
	101025,12
	89912,10
	117511,68
	213400,80

	
	Geodezyjno-Kartograficzne
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GEOMA T SP. z 0.0
	
	
	
	
	
	
	
	

	OS
	Biuro Usług Geodezyjno-
	
	
	
	
	
	85716,20
	88133,76
	240075,90

	
	Kartograficznych JURANT
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SP. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	Konsorcjum ACTUS 2 -
	
	
	75834,11
	25858,69
	
	
	
	

	
	MERKATOR
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	Geodezyjne Przedsiębiorstwo
	78764,00
	
	48258,07
	18806,32
	64944,72
	
	
	

	
	Usługowe M.Orlińska,
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	W.Orliński S.c.
	
	
	
	
	
	
	
	

	OS
	Przedsiębiorstwo GEO-ART.
	
	136697,85
	
	
	
	
	
	226738,35

	
	Sp. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Przedsiębiorstwo Techniczne
	76023,50
	154924,23
	110304,16
	37612,64
	101025,12
	95906,24
	139545,12
	240075,90

	
	SAN GO G.Nickel
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Wielkopolskie Biuro Geodezji i
	86275,00
	153306,00
	90202,00
	37349,00
	107904,00
	72826,00
	123552,00
	224370,00

	
	Terenów Rolnych
	
	
	
	
	
	
	
	


	_Nr
	
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie
	Zadanie

	oferty
	Nazwa
	Nr9
	Nr 10
	Nr 11
	Nr 12
	Nr 13
	Nr 14
	Nr 15

	
	
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena

	
	
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	Brutto
	brutto

	Ol
	Przedsiębiorstwo Usług
	36403,80
	68152,50
	
	74655,00
	
	
	

	
	Geodezvinvch SP. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	

	02
	Okręgowe Przedsiębiorstwo
	
	77784,72
	
	74555,46
	
	
	

	
	Geodezyjno-Kartograficzne w
	
	
	
	
	
	
	

	
	Łodzi SP. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	

	03
	Zakład Usług Geodezyjno-
	
	
	
	159761,70
	126396,96
	
	

	
	Kartograficznych i Projektowych
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sp. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	

	04
	Wielkopolskie Przedsiębiorstwo
	72468,96
	116677,08
	132797,70
	106507,80
	110597,34
	126859,20
	161338,88

	
	Geodezyj no-Kartograficzne
	
	
	
	
	
	
	

	
	GEOMA T SP. z 0.0
	
	
	
	
	
	
	

	05
	Biuro Usług Geodezyjno-
	
	147790,97
	
	
	
	
	146213,36

	
	Kartograficznych JURANT
	
	
	
	
	
	
	

	
	SP. z 0.0.
	
	
	
	
	
	
	

	06
	KonsorcjurnACTUS 2 -
	
	
	
	
	102697,53
	109944,64
	

	
	MIfRKA TOR
	
	
	
	
	
	
	

	07
	Geodezyjne Przedsiębiorstwo
	
	
	
	
	
	
	

	
	Usługowe M.Orlińska, W.Orliński
	
	
	
	
	
	
	

	
	S.c.
	
	
	
	
	
	
	

	08
	Przedsiębiorstwo GEO-ART.
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sp. z 0.0
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Przedsiębiorstwo Techniczne
	90586,20
	165292,53
	141650,88
	159761,70
	150096,39
	126859,20
	181506,24

	
	SANGO G.Nickel
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Wielkopolskie Biuro Geodezji i
	76194,00
	154479,00
	140658,00
	149184,00
	125511,00
	126464,00
	160208,00

	
	Terenów Rolnvch
	
	
	
	
	
	
	


W ogólnej punktacji na podstawie kryteriów wyboru wybrano:

ofertę nr 10 dla zadania nr 1, ofertę nr 08 dla zadania nr 2, ofertę nr 07 dla zadań 3,4 i 5, ofertę nr 02 dla zadań 6 i 8, ofertę nr 01 dla zadań nr 7 i 9.

Wicestarosta

Marek Woźniak
